学童クラブ利用申請書

                                                            令和     年  月  日

荒 川 区 長  殿

                                          ふりがな

             (保護者) 氏 名

住 所

電話番号     (       )

  下記のとおり、学童クラブの利用を申請します。

記

   ＊学年・年齢は令和８年４月１日現在で記入してください。

ふ り が な

児 童 名
  男・女   年  月  日生

学 校 名

小学校  年

※特別支援学級の場合

学級名（          ）

卒園幼稚園名

又は保育園名
(  年保育)

学童クラブ

申請理由

家
族
構
成(

同
居
家
族
全
員)

氏 名 続 柄 年 齢 勤 務 先・学 校・学 年

  児童本人 歳

    歳

    歳

    歳

    歳

    歳

  ※ この欄は記入しないでください。

区 分
基 礎 調 整

計

備 考

番 号 数 番 号 数 学 年

父

年
生

母

その他

計

 延長利用・・・□

減免申請・・・□

学童クラブ１

学童クラブ２

事務局記載欄

日付 依頼者/

確認者

依頼事項/確認事項

／

／

依頼者承認 □

／

／

依頼者承認 □

／

／

依頼者承認 □